Ogolnopolskie Druzynowe Zawody Dzieci 10,11 lat

Ciechanéw, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 7
16.06.2018 - 12:05

Dziewczat, 50m klasyczny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2017

Pozycja

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

LOTOWSKA, Alicja
BUTRYN, Amelia
MAZURKIEWICZ, Helena
NARKIEWICZ, Oliwia
SECZKOWSKA, R6za
KORDZIAK, Kinga
DEREGOWSKA, Zuzanna
KOCHMANSKA, Lucja
KUROWSKA, Alicja
SOSNOWSKA, Hanna
LEWANDOWSKA, Milena
SEDLIN, Hanna
WISNIEWSKA, Maja
PIOTRAK, Zofia

GOLAB, Olga

SZYDLIK, Dominika
GODLEWSKA, Pola
OLSZAK, Natalia
KOLANCZYK, Amelia
HILAK, Wiktoria
RACHUBA, Gabriela
NAPIORKOWSKA, Pola
SOLIWODA, Natalia
BELKA, Julia
GOLEBIEWSKA, Antonina

Rok ur.
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UKS G-8 Bielany

Klub Plywacki Ptetwal MEAWA
MKP Warszawianka

UKS G-8 Bielany

UKS Posejdon Puttusk

UKS G-8 Bielany

Klub Plywacki Ptetwal MEAWA
Klub Plywacki Ciechanéw
Klub Plywacki Ciechanéw
UKS "POLONEZ" Wyszkow
UKS G-8 Bielany

UKS Victoria Jozefow

MKS Ochota Warszawa

UKS Victoria Jozefow

MKS Ochota Warszawa

UKS "POLONEZ" Wyszkow
Ukp Polonia Warszawa

Klub Plywacki Ciechanéw
UKS "POLONEZ" Wyszkow
UKS "POLONEZ" Wyszkow
Klub Plywacki Ptetwal MEAWA
UKS "POLONEZ" Wyszkow
UKS Posejdon Puttusk

UKP jedynka Elblag

UKS "POLONEZ" Wyszkow

Czas

43.11
46.26
46.67
47.72
48.05
48.13
49.35
49.72
50.84
51.47
53.37
53.77
54.32
54.65
56.04
56.45
56.56
56.59
57.44
57.45
1:01.21
1:07.61
1:09.07
1:12.80
53.52

Pkt.

293
237
231
216
211
210
195
191
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172
154
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133
130
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123
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76

71

60

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnalem startu

KAMINSKA, Kaja

08

Klub Plywacki Ptetwal MEAWA

54.71

K5 - Plywak nie ztamat powierzchni wody gtowg w czasie petnego cyklu ruchu (ramion i nég), z wyjatkiem
pierwszego cyklu po starcie i nawrocie.

ZOENIERZAK, Julia

08

UKS Posejdon Puttusk

58.65

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnalem startu

HILAK, Aleksandra

08

UKS "POLONEZ" Wyszkdw

59.15

K16 - Ptywak dotknat Sciane nieréwnoczesnie dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu.

KARP, Gabriela

08

UKS "POLONEZ" Wyszkdw

K12 - Plywak wykonat ruchy ndg nie w tej samej poziomej ptaszczyznie.

1:04.50

Splash Meet Manager, 11.54147
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